
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.03.201110.03.2011

10.3.2011 23:59:59 - 10.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141168032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Švihov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
mimo vozovku na střeše. Zraněného převzala do péče 
ZZS. Po vyšetření události převrátili hasiči vůz na kola a 
odstranili následky nehody.

10.3.2011 6:44:20

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141184032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 898 Otevření zabouchnutého bytu.10.3.2011 10:10:44

Stanice Sušice Policie ČR

141210032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Loretská 1069 Transport pacienta.10.3.2011 16:37:09

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

141194032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Prověřovací cvičení.10.3.2011 13:01:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141162032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, 
Křimice                                 , Kozolupská 125/17

Transport pacienta.10.3.2011 0:41:13

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

141163032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Sedlákova 34/26 Jednalo se o zlomený izolátor na sloupu el. vedení. Opravu 
zajistili pracovníci elektráren.

10.3.2011 0:43:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Pohotovostní služba el. rozvodných závod

141182032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Smetanovy 
sady 114/15

Otevření dveří ve sklepě, kde bylo podezření na únik plynu. 
Technik plynáren zjistil, že plyn uniká v uzávěru chodníku.

10.3.2011 9:29:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141207032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Roudné 430/38 Požár odpadkového koše.10.3.2011 15:57:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141215032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Brojova 1940/13 Požár odpadkového koše.10.3.2011 21:11:29

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

maresovaTisk: Přihlášen:11.3.2011 8:20 1 2Strana /



141205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Ke Kolu 441 Sesbírání rtuti z rozbitého teploměru.10.3.2011 15:31:38

Stanice Plasy  

RokycanyOkres

141165032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Rokycany, Mýto, Mýto, Plzeňská 601, Carrier Refrigeration Operation CR Mýto Jednotka zlikvidovala požár v rozvodové skříni el. vedení. 
Místo si po uhašení převzal provozní elektrikář.

10.3.2011 3:26:12

Stanice Rokycany, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR

141183032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Osek Jednotka vyjela k sundání čapího hníza z komína, protože 
komín hrozil zborcením. Hasiči pomocí výškové techniky 
hnízdo z komína sundali. Poté jednotka asistovala při 
montáži ocelové konstrukce na komín a vrátila čapí hnízdo 
zpět na místo.

10.3.2011 10:08:56

Stanice Rokycany HZS ČR a jednotky PO

TachovOkres

141171032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Pavlovice, Pavlovice                               Odstranění následků střetu dvou osobních vozidel. Událost 
se obešla bez zranění.

10.3.2011 7:41:03

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.3.2011 23:59:5910.3.2011 0:00:00

10.03.2011 - 10.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:11.3.2011 8:20 2 2Strana /


